



KONAKLAMALI

URFA, MARDİN & GAP

tur

3 GECE 4 GÜN URFA
MARDİN TURU

www.ceylanplusturizm.com

Gün 1:İstanbul, Urfa, Mardin

Tur Tipi	Konaklamali Tur	Gün Sayisi	3 Gece 4 Gün
Sehir	Şanlıurfa, Diyarbakır, Midyat, Hasankeyf, Mardin		



Gün 1

- 16:00 Beylikdüzü Migros Önü
- 16:15 Avcılar Otobüs Durakları
- 17:00 İncirli Doğtaş Mobilya Önü
- 17:30 Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)
- 18:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
- 18:15 Kartal Köprüsü Otobüs Durağı
- 18:30 Gebze Center Avm Önü
- 19:15 İzmit Otogar Önü (Otogar-2 Durağı)
- 20:15 Sakarya Berceste Tesisi
- 21:30 Düzce KaynaşlıTürsan Park Tesisi
- 22:00 Bolu Otogar Önü
- 23:55 Meşrutiyet Cad İş Bankası Önü
- 00:30 Ankara Aşti Önü Berat Büfe Yanı

Belirtilen noktalardan misafirlerimizi aldıktan sonra yolculugumuzabasliyoruz.

Konaklama: Gece Yolculuğu

Gün 2

Şanlıurfa, Göbeklitepe, Balıklı Göl, Harran, İlk İslam Medresesi; Harran Üniversitesi, Kubbeli Evler,Ulu Camii, Tarihi Surlar, İç Kale, Şanlıurfa Çarşıları, Ayn-ı Zaliha Gölü, Peygamber Makamı, Şanlıurfa Kalesi, Viranşehir

Fırtına Gibi Gap Mezopotamya Turu'muzun 3. gününde sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında, kubbeli evleri ve kendine has kültürüyle ünlü **Harran'a** ulaşıyoruz (Ekstra). Burada, Türkiye'de İslamiyet döneminde kurulmuş en eski cami olma özelliğini taşıyan **Harran Ulu Camii, İlk İslam Medresesi (Harran Üniversitesi), İç Kale ve Tarihi Surları** görüp **Konik Kubbeli Evlerden** birine konuk olacağız. Bu keyifli ziyaretimizde yöresel kıyafetler giyerek fotoğraf çekilebilirsiniz (Ekstra). Harran evi ziyaretimizin ardından **Âdem, Eyyüp, İbrahim, Suayip, ve Elyasa Peygamberlerin** yaşadığına inanılan ve Peygamberler Şehri olarak adlandırılan **Şanlıurfa'ya** geri dönerek, **Balıklı Göl** (Halil-Ül Rahman Gölü), Kral Nemrut'un Kızı Zeliha'nın göz yaşlarından oluştuğu da söylenen **Ayn-ı Zeliha Gölü** ve **Hz. İbrahim'in** doğduğu Mağara'yı gezeceğiz. Vereceğimiz öğle yemeği (Ekstra) molasında Şanlıurfa'nın meşhur lezzetlerinin tadına bakıp yemekten sonra Göbeklitepeİsot Sarayına gidiyoruz. İsot, salça, narekşisi, antep fıstığı ve birçok yöresel ürünün alışverişini yapacağız. Şanlıurfa gezilerimizin ardından ilk İbadethane ve yerleşim yeri özelliğini taşıyan, dünya tarihin başlangıç noktası **Göbeklitepe'ye** ulaşarak 1200 yıl öncesi Tapınakları, turna, yılan, domuz gibi kabartmaları gördükten sonra Şanlıurfa'daki otelimize konaklama için geçiyoruz.Akşam yemeği ve konaklama otelimizdedir. Dileyen misafirlerimiz için otelimizde düzenlenecek olan sıra gecesine(ekstra) katılabilirler.

Konaklama:Urfa

Kahvaltı :

OgleYemeği :

Aksam Yemeği :

Günün Tavsiyesi :



Gün 3:

Diyarbakır Surlar, On Gözlü Köprü, Mardin Kapı, Batman, Hasankeyf, Midyat, Konukevi, Telkari ve Gümüşçüler Çarşısı, Mor Gabriel Manastırı

Fırtına Gibi Gap Mezopotamya Turu'muzun üçüncü gününde Diyarbakır surları, Gazi Köşkü'nü, HevselBahçeleri'ni ve türkölere konu olmuş Mardin Kapı ve Kırklar Dağı'nı panoramik olarak görüp On Gözlü Köprü 'ye geliyoruz. Köprüyü ziyaretimiz sonrası Batman'a ulaşarak öğle yemeğimizi alıyoruz. Yemek sonrasında Raman Dağları'nı panoramik olarak görüp Dicle Nehri üzerine kurulan İlısu Barajı nedeniyle sular altında kalan Hasankeyf'e ulaşıyoruz. Eski Hasankeyf'i panoramik olarak gördükten sonra sular altında kalmaktan kurtarılan eserleri de görebileceğimiz kısa bir fotoğraf molası vererek sivil mimarinin en güzel örneklerini görebileceğimiz Midyat'ta yörenin en bilinen el sanatı olan telkari hakkında bilgi almak üzere bir atölyeyi ziyaret edeceğiz. Çarşıda verilen serbest zamanda da birçok dizinin çekim alanı olan Midyat Konukevi'ni ziyaret edebilirsiniz. Gezilerimizin ardından alışverişlerinizi tamamladıktan sonra Süryani Kadim cemaatinin en büyük ve en bilinen abidevi yapılarından biri olan Mor Gabriel Manastırı'nı ziyaret ederek konaklama için Mardin'e otelimize doğru hareket ediyoruz.

Konaklama: Mardin

Kahvaltı:

Öğle Yemeği:

Akşam Yemeği:

Gün 4: Mardin, Eski Mardin ve Tarihi Çarşıları, Kasımiye Medresesi, Ulu Camii, Şehidiye Camii, Abbarlar,Şahtana Konağı, Deyrulzafaran Manastırı

GAP Turumuzun dördüncü gününde sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında "Gecesi Gerdanlık, Gündüzü Seyranlık" sıfatı verilen Mardin'i gezmeye başlıyoruz. İlk gezi noktamız ise Mardin'in Eski Mardin adıyla da bilinen tarihi çarşıları ve yapılarını ziyaret ediyoruz. Mardin sokaklarını yürüyüş ile birlikte rehberimizden anlatımları dinleyerek ilerliyoruz. Sonraki noktamız Kasımiye Medresesi olacaktır. Medresenin avlusunda bulunan küçük havuzu yapıya serinlik katmakla birlikte Selsebil adı verilen çeşmenin anlatımını rehberimizden dinliyoruz. Sonrasında Ulu Camii'ye doğru yürüyüşümüze başlıyoruz. Dar ve taş sokaklarda çarşıların arasından yapacağımız yürüyüşümüz sonrasında Mardin'in büyük camisi olan Camii Kebir olarak da bilinen Ulu Camii'yi ziyaret ediyor ve bir şiir misali okunacak olan minaresinin anlatımını dinliyoruz. Daha sonra Mardin'in tarihi sokaklarını görüp, tarihi evlerin altında birer tünel gibi sokakları birbirine bağlayan Abbaraların altından geçerek yürüyüşümüze devam ediyoruz. Şahtana Konağını da ziyaret ettikten sonra Fırtına gibi GAP turumuzun son noktası olan Deyrulzafaran Manastırına doğru hareket ediyoruz. Manastır gezimizi tamamladıktan sonra Öğle yemeği molası veriyoruz (ekstra) . Fırtına Gibi Gap Mezopotamya Turumuzu Ankara, Bolu, Düzce, Sakarya, İzmit ve son olarak İstanbul'dan katılan siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakıyor ve bir sonraki Adventur organizasyonumuzda görüşmek üzere vedalaşıyoruz.

!!! BU GECE OTEL KONAKLAMASI YOKTUR!!!

Dahil Hizmetler

Gidis -DönüşUlaşımUcreti2
Gece Otel Konaklama
2 Sabah Kahvaltisi
Seyahat Sigortası
Profesyonel Rehberlik
HizmetiAraçlıkramlar
Tüm Çevre Gezileri

Haric

HizmetlerKisiselH
arcamalarEkstra
Aktiviteler
Müze ve Oren Yeri
GirisUcretleriİlk Sabah Kahvaltisi
OgleYemekler

Önemli Bilgiler

ÖNEMLİ BİLGİ

Tur esnasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Lütfen ısrarcı olmayınız.



Araclarimiz her tur icin belirlenen hareket noktalarından belirtilen saatlerde hareket eder, hareket saatinden en az 5 dakika önce hareketnoktasindahazir olunuz. Araclarimiz hareket saatinde hareket etmektedir. Gec kalan ve tura katilamayan misafirlerimiz herhangi bir haktalebinde bulunamazlar.

Tura katilim tarihinden önce tur görevlisi personelin iletisimnumarasi rezervasyon esnasindavermisoldugunuz telefon numaranizakisamesajolarakgönderilecektir.Vermisoldugunuziletisimnumarasininogruolmasinadikkatedeniz.Aksitakdirdesorumlulukta rafiniz aaittir.

18 yas altiresitsayilmayancocuklarin anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katilmadigi durumlarda, tura katilim icin gerekliolan muvaffakatnamelerin seyahat sirasindakisilerinyanindabulundurulmasi zorunludur.

Rehber Olumsuz Hava Kosullari, kalabalik yol durumu, bölgede gezilecek yerlerin yogunlugu gibi durumlarda gerekli gördüğü takdirde, tümprogramigerçekleştirmek kaydi ile zamanlama ve program akisi konusunda degisiklik yapma hakkina sahiptir. Programda belirtilen otellerstandartlari ve mevkileri bakımından benzer olmak kaydi ile degistirilebilir.

Turumuz; rehberlik, ulasim, konaklama ve cevre gezileri ile bir paket olup ayridüsünülemez. Kullanılmayanulasim, konaklama, cevregezileri vb. haklar geri iade edilmez. Yeterli cogunluksaglanamadigi takdirde paket satinalimi yapan misafirler önceden bilgilendirilmek kaydiyla, tur farkli bir tarihe ertelenebilir, misafirler farkli bir tur programinaaktarilabilir, ya da tur iptal olarak satin alma gerçeklestirenmisafirlerin ücret iadesi gerçekleştirilir. Böyle bir durumda, Acentemiz misafirlerimize 1 (bir) gün öncesinden bizzat haber vermekleyükümlüdür.

Mücbir sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yogunluk, özel günler sebebiyle veya yenilenme calismalari gibi sebeplerle kapali olanyerler/bölgeler vb.) ve ya misafirlerimizin rehberimizin verdigi zamanlamalara uymamalari sebebiyle tur programimizdayazdigi haldegezilemeyen yerlerden adventurturizm.com kesinlikle sorumlu degildir.

Acente yeterli sayiyaulasamadigi zaman turu iptal etmemek adina ayni ve ya benzer tur programina sahip olan farkli bir Acente'yemisafirlerini gönderebilir bu sayede misafirlerimizin tatil plani bozulmadan satinaldiklari tur programinigerçeklestirebilirler.

Turlarindönüs saatleri trafik yogunluguna göre degiskenlik gösterebilir, net ve kesin dönüs saati

verilmemektedir.Konaklamali turlarda 0-6 yas cocuk indirimini iki yetiskinyaninda, tek bir cocukicinkullanilmaktadir.

T.C. Vatandasi olmayan yabanci uyruklu misafirlerimiz bu turumuzda ayrica fark ödemez. Müze kart uygulamasinin T.C vatandaslarina özelbir uygulama olmasi nedeniyle müze kart verilmez. En son yayimlanansirkü bir önceki sirküyügecersizkilar.



Ek Bilgiler

TAVSIYELER

Gezi süresince rahat yürüyüş ayakkabısı veya spor ayakkabı tercih edilmelidir.

Gece için yanınızda bir kiyafet, tüm gezilerimizi gündüz yapacağımız için dudak koruyucu krem ve sapka, yapacağınız işlemler için küçük bir çanta ve tabii en önemlisi fotoğraf makinesi ve yedek hafıza kartı ve sarj kiti yedek batarya yanınıza almayı unutmayınız.

REZERVASYON DETAYLARI

İnternet üzerinden yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onay tarafınızdan ulaştıktan sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz. Tur onay maili almayan misafirlerimiz turumuza katılım sağlayamaz.

Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza eksik bilgiler verildiği takdirde oluşabilecek aksiliklerden Adventur Turizm sorumlu değildir.

Rezervasyon esnasında T.C Kimlik numaranızı, doğum tarihinizi gün ay ve yıl olarak tarafımıza mutlaka belirtmeniz gerekmektedir.

KULLANILACAK ARAÇLAR

Turlarda kullanılacak olan araçlarımız kişi sayısı ve yol koşullarına, bölge koşullarına göre belirlenmektedir, turlarda kullanılacak araçların türü için söz verilemez.

Turlarımızda kullanılan tüm araçlar Turizm araçlarıdır.

38 kişi ve üzeri Otocar Doruk Mercedes Travego – Turismo , Man Fortuna , Mitsubishi Safir, Neoplan Tourliner-Cityliner 31 kişiye kadar lüks Otocar Sultan Maxi 27 kişiye kadar lüks Isuzu Novo – Isuzu Turkuaz - Otocar Sultan 15 kişiye kadar lüks Mercedes Sprinter – Volkswagen Crafter araçları kullanılır.

YUKARIDA YAZILI OLAN TUR PROGRAMI, ADVENTUR TURİZM TARAFINDAN ÖZGÜN OLARAK YAZILARAK, HAZIRLANMIŞTIR. HERHANGİ BİR ŞEKİLDE TURLASANA.COM BİLGİSİ OLMADAN, PROGRAMIN KOPYALANMASI, YAYINLANMASI YASAKTIR. TÜM HAKLARI ADVENTUR TURİZM.COM AİTTİR. PROGRAMIN TURİZM SEKTÖRÜNDE OLUŞTURULAN KOPYALARIN DAN ADVENTUR TURİZM SORUMLU